
法人名：特定非営利活動法人 日本放課後児童指導員協会 

　 　 　 　 　

1.

1 .

平成27年度　貸借対照表
　 　平成28年3月31日現在

12,395,971

565,426

46,548

11,783,997

資産合計 12,395,971

Ⅱ 負債の部

流動負債

未払金 1,274,108

1,400,110

1,400,110

前期繰越正味財産 7,423,516

Ⅲ 正味財産の部

12,395,971

当期正味財産増減額 3,572,345

正味財産合計 10,995,861

負債及び正味財産合計

預り金 126,002

負債合計

流動負債合計

流動資産合計

現金預金

流動資産

前払金

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

未収金


