

法人名：特定非営利活動法人 日本放課後児童指導員協会

平成27年度 貸借対照表
平成28年3月31日現在

(単位:円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	565,426		
未収金	11,783,997		
前払金	46,548		
流動資産合計		12,395,971	
資産合計		12,395,971	
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	1,274,108		
預り金	126,002		
流動負債合計		1,400,110	
負債合計		1,400,110	
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産	7,423,516		
当期正味財産増減額	3,572,345		
正味財産合計		10,995,861	
負債及び正味財産合計		12,395,971	